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 Rzgów, 09.10.2023 r. 

 
 

 

 

Zaproszenie do składania wniosków o dofinansowanie programów 

profilaktycznych realizowanych przez Gminną Komisję ds. 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Rzgowie na rok 2024. 

 

Termin składania wniosków: 7 listopada do godz. 17.00 w sekretariacie 

UM w Rzgowie lub mailem sekretariat@rzgow.pl 

 

Program powinien zawierać: 

➢ szczegółowy opis planowanych działań, odbiorców programu 

(założenia profilaktyki uzależnień zgodnie z Ustawą z dnia 26 

października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi)  

➢ cele oraz korzyści 

➢ termin oraz miejsce realizacji 

➢ kosztorys 

➢ informacje o kwalifikacjach osób realizujących 

➢ dane kontaktowe 

Złożony wniosek zostanie rozpatrzony przez GKRPA, a Wnioskodawca 
otrzyma telefoniczną (a w razie potrzeby również pisemną) odpowiedź w 
zakresie rozpatrzenia wniosku.  
- W przypadku braków formalnych wniosek pozostawiony zostaje bez 
rozpoznania. Informację w tym zakresie przekazuje się niezwłocznie 
Wnioskodawcy, zwracając jednocześnie wniesiony z uchybieniem 
wniosek.                                      
 - GKRPA w zależności od wysokości pozostających w dyspozycji 
środków finansowych, wnioskowaną kwotę może przyznać w całości, 
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części lub odmówić jej przyznania, jeśli jej przeznaczenie będzie 
niezgodne z Ustawą lub Programem GKRPA.  
- Wnioskodawcy nie przysługuje prawo do odwołania się od decyzji 
GKRPA.        - Wykorzystanie kwoty dofinansowania ze środków 
finansowych GKRPA Wnioskodawca ma obowiązek niezwłocznie 
udokumentować, przedstawiając rozliczenie – rachunki – do Urzędu 
Miejskiego w Rzgowie – rozliczyć się z otrzymanych środków 
finansowych.  
- Wnioskodawca ma obowiązek przedłożyć do GKRPA pisemne 
sprawozdanie z realizacji przedsięwzięcia, na które przyznane zostało 
dofinansowanie ze środków GKRPA, w szczególności pod kątem 
realizacji zamierzeń wpisujących się w założenia programów profilaktyki 
uzależnień, Sprawozdanie to powinno być złożone w terminie do 14 dni 
kalendarzowych od zakończenia przedsięwzięcia lub w terminie 
wyznaczonym przez GKRPA.  
- GKRPA zastrzega sobie prawo dokonania kontroli Wnioskodawcy, co 
do sposobu wykorzystania kwoty dofinansowania ze środków 
finansowych GKRPA.  
- W przypadku stwierdzenia przez GKRPA wykorzystania kwoty 
dofinansowania ze środków finansowych GKRPA przez Wnioskodawcę 
niezgodnie z przeznaczeniem, organ zastrzega sobie wstrzymanie 
realizacji płatności na podstawie przedstawionych rachunków, a jeśli 
płatności te zostały dokonane, organ zażąda od Wnioskodawcy zwrotu 
należnej kwoty.  
- W przypadku przekroczenia przez Wnioskodawcę wysokości 

przyznanych środków finansowych, organ zastrzega sobie prawo 

odmowy pokrycia powstałej różnicy ze środków finansowych GKRPA, 

chyba, że zostało to wcześniej zaakceptowane przez GKRPA. 

 

sporządził Mateusz Tomaszewski -  sekretarz GKRPA 

mtomaszewski@rzgow.pl tel. 42 241-09-99 pok. 33 

 

przy opracowaniu programu może być pomocna strona: 

https://programyrekomendowane.pl/strony/wstep,265 
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